de Leis, ouvido o douto plenário, REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL ao 
Projeto de Lei n.º  012,  de 14/02/2020, de autoria do Poder Executivo, que 
dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para abertura de crédito adicional 
suplementar no orçamento vigente. (Crédito Adicional Suplementar no valor de 
R$ 620.750,00 (seiscentos e vinte mil setecentos e cinquenta reais), com a 
finalidade de adquirir maquinários, com recursos transferidos pelo governo 
federal através do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento) 
 SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS” 

Dracena, 27 de fevereiro de 2020. 

Milton Polon